2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АВДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]УЯРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

18.07.2022г                                   п. Авда                                             №24-р

О внесении изменений в Решение №5-р от 15.03.2013г  Авдинского сельского Совета депутатов «Об утверждении Правил землепользования и застройки Авдинского сельсовета»

В соответствии с частью 15 статьи 65 Водного кодекса  РФ    (в редакции Федерального закона от 01.05.2022 № 122-ФЗ «О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации»), Федерального закона от 30.12.2021 № 445-ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон от 20.12.2004 N 166-ФЗ (ред. от 08.12.2020) "О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов" и отдельные законодательные акты российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Авдинского сельсовета, Авдинский сельский Совет депутатов, Решил:
1. В статье 48 «ВЗ» Зона «Водоохранная»:
а) дополнить пунктом следующего содержания:
- использование сточных вод в целях повышения почвенного плодородия»;
б) пункт - размещение кладбищ и скотомогильников дополнить словами «а также загрязнение территории загрязняющими веществами, предельно допустимые концентрации которых в водах водных объектов рыбохозяйственного значения не установлены».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в местной газете «Ведомости органов местного самоуправления Авдинского сельсовета».

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                               Н.И.Гречухина